
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 19 грудня 2023 року        № 1816 

 

Про передачу у власність  

земельних ділянок громадянам  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 87, 89, 116, 118, 

121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України  

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 

(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Ємельяновій Олені Валентинівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Івана Кожедуба 

(Нестерова), 17 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Ємельяновій Олені Валентинівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:25:156:0123) по пров. Івана Кожедуба (Нестерова), 

17 загальною площею 0,0399 га (у тому числі по угіддях: 0,0399 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

2. Затвердити Шароновій Тетяні Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Братській, 27 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Шароновій Тетяні Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:380:0107) по вул. Братській, 27 загальною 

площею 0,0712 га (у тому числі по угіддях: 0,0712 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



 
 

2   

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

3. Затвердити Радіоновій Людмилі Іванівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по тупику Верхньому, 6 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Радіоновій Людмилі Іванівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:388:0124) по тупику Верхньому, 6 загальною 

площею 0,0518 га (у тому числі по угіддях: 0,0518 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

4. Затвердити Пересунько Ользі Вікторівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Масляниківському, 16 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Пересунько Ользі Вікторівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:408:0080) по пров. Масляниківському, 16  

загальною площею 0,0864 га (у тому числі по угіддях: 0,0864 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

5. Затвердити Шевченко Варварі Денисівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Карусельній, 1-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Шевченко Варварі Денисівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:355:0116) по вул. Карусельній, 1-а загальною 

площею 0,0266 га (у тому числі по угіддях: 0,0266 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну часткову власність по вул. Наталії Бракер (Суворова), 59-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Хоменко Наталі Анатоліївні та Хоменку Артему Юрійовичу у 

спільну часткову власність 1/2 частину земельної ділянки (кадастровий  

№ 3510100000:46:401:0050) по вул. Наталії Бракер (Суворова), 59-а  

від загальної площі 0,0451 га (у тому числі по угіддях: 0,0451 га – 



 
 

3   

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

7. Затвердити Казбековій Світлані Олександрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Остапа Вишні, 5 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Казбековій Світлані Олександрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:43:396:0130) по пров. Остапа Вишні, 5 загальною 

площею 0,0396 га (у тому числі по угіддях: 0,0396 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

8. Затвердити Мезенцевій Юлії Сергіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у спільну часткову власність по вул. Віктора 

Погрібного, 38 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Мезенцевій Юлії Сергіївні у спільну часткову власність  

1/3 частину земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:17:120:0094)  

по вул. Віктора Погрібного, 38 від загальної площі 0,1000 га (у тому числі  

по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

9. Затвердити Пороху Юрію Миколайовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по проїзду Новому, 2 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Пороху Юрію Миколайовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:25:151:0039) по проїзду Новому, 2 загальною 

площею 0,0305 га (у тому числі по угіддях: 0,0305 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

10. Затвердити Герман Аллі Олександрівні та Бесланєєвій Наталії Іванівні 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по вул. Квітневій, 9 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Герман Аллі Олександрівні та Бесланєєвій Наталії  

Іванівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:40:337:0027) по вул. Квітневій, 9 загальною площею 0,0530 га  



 
 

4   

(у тому числі по угіддях: 0,0530 га – малоповерхова забудова) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

11. Затвердити Пацюкевич Ганні Михайлівні, Самохвалову Олександру 

Васильовичу та Федоренко Тетяні Анатоліївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність  

по вул. Кропивницького, 122 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Пацюкевич Ганні Михайлівні, Самохвалову Олександру 

Васильовичу та Федоренко Тетяні Анатоліївні у спільну сумісну  

власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:36:289:0128)  

по вул. Кропивницького, 122 загальною площею 0,0895 га (у тому числі по 

угіддях: 0,0895 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по пров. Південному, 10 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Пазенку Руслану Миколайовичу, Мушик Тетяні Андріївні та 

Бутковій Світлані Анатоліївні у спільну сумісну власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:14:137:0016) по пров. Південному, 10  загальною 

площею 0,0633 га (у тому числі по угіддях: 0,0633 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Михайла Омеляновича-Павленка (пров. Олександра 

Матросова), 104 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кривобоковій Ганні Астафівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:294:0013) по вул. Михайла Омеляновича-

Павленка (пров. Олександра Матросова), 104 загальною площею 0,0448 га  

(у тому числі по угіддях: 0,0448 га – малоповерхова забудова) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

14. Затвердити Романенко Ганні Семенівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Гончарському, 14 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  



 
 

5   

Передати Романенко Ганні Семенівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:49:423:0109) по пров. Гончарському, 14 загальною 

площею 0,0588 га (у тому числі по угіддях: 0,0588 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

15. Затвердити Крайній Марині Іванівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Народній, 34 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Крайній Марині Іванівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:042:0062) по вул. Народній, 34 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Юрія Липи, 87 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Пхіденку Олександру Володимировичу та Пхіденку Володимиру 

Володимировичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:11:100:0069) по вул. Юрія Липи, 87 загальною площею 0,0834 га 

(у тому числі по угіддях: 0,0834 га – малоповерхова забудова) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Глібка, 5 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Лясковській Вікторії Едуардівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:358:0134) по вул. Глібка, 5 загальною площею 

0,0611 га (у тому числі по угіддях: 0,0611 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

18. Затвердити Хмарову Івану Митрофановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Отамана Гордієнка 

(Радищева), 1-а для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Хмарову Івану Митрофановичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:04:023:0090) по вул. Отамана Гордієнка 



 
 

6   

(Радищева), 1-а загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях:  

0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

19. Затвердити Кривов’язенко Світлані Василівні та Кривов’язенко Аліні 

Юріївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Володимира Караташа (Володі Дубініна), 10 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кривов’язенко Світлані Василівні та Кривов’язенко Аліні 

Юріївні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:49:427:0061) по вул. Володимира Караташа (Володі  

Дубініна), 10 загальною площею 0,0955 га (у тому числі по угіддях: 0,0955 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

20. Затвердити Середі Наталії Сергіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Житомирській, 47 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Середі Наталії Сергіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:42:367:0108) по вул. Житомирській, 47 загальною 

площею 0,0217 га (у тому числі по угіддях: 0,0217 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

21. Затвердити Торохтій Аллі Борисівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Гранітній, 7 для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Торохтій Аллі Борисівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:39:334:0085) по вул. Гранітній, 7 загальною 

площею 0,0632 га (у тому числі по угіддях: 0,0632 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Завадівській, 14 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  



 
 

7   

Передати Літвіненко Валерії Вікторівні та Козніну Євгену  

Геннадійовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:49:414:0004) по вул. Завадівській, 14 загальною площею  

0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

23. Затвердити Палькевичу Сергію Анатолійовичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Криничуватій, 17 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Палькевичу Сергію Анатолійовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:179:0061) по вул. Криничуватій, 17 загальною 

площею 0,0634 га (у тому числі по угіддях: 0,0634 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

24. Затвердити Федоренко Людмилі Олександрівні технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по пров. Максима  

Залізняка, 3-а для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Федоренко Людмилі Олександрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:13:069:0073) по пров. Максима Залізняка, 3-а 

загальною площею 0,0407 га (у тому числі по угіддях: 0,0407 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

25. Затвердити Басенку Станіславу Віталійовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Акимівському, 42 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Басенку Станіславу Віталійовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:45:347:0090) по пров. Акимівському, 42 загальною 

площею 0,0862 га (у тому числі по угіддях: 0,0862 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

26. Затвердити Разкевич Надії Григорівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Івана Богуна, 127 для 



 
 

8   

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Разкевич Надії Григорівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:037:0098) по вул. Івана Богуна, 127 загальною 

площею 0,0605 га (у тому числі по угіддях: 0,0605 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

27. Затвердити Пороху Миколі Петровичу, Порох Тетяні Василівні та 

Мочерняк Любові Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 

передається у спільну сумісну власність по вул. Харківській, 23 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Пороху Миколі Петровичу, Порох Тетяні Василівні та Мочерняк 

Любові Дмитрівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 

№ 3510100000:15:095:0123) по вул. Харківській, 23 загальною площею  

0,1306 га (у тому числі по угіддях: 0,1306 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

28. Затвердити Дудич Катерині Володимирівні, Ланецькій Світлані 

Григорівні та Фаринич Лідії Миколаївні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), що передається у спільну часткову власність по вул. Архітектора 

Лишневського (Генерала Шумілова), 60 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Дудич Катерині Володимирівні, Ланецькій Світлані Григорівні 

та Фаринич Лідії Миколаївні у спільну часткову власність 3/4 частини 

земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:46:369:0017) по  

вул. Архітектора Лишневського (Генерала Шумілова), 60 від загальної площі 

0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

29. Затвердити Яцканичу Владиславу Вікторовичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Романа  

Майстерюка, 40 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Яцканичу Владиславу Вікторовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:348:0206) по вул. Романа Майстерюка, 40 

загальною площею 0,0580 га (у тому числі по угіддях: 0,0580 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 



 
 

9   

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

30. Затвердити Лементарьовій Наталії Петрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Аджамському, 14-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Лементарьовій Наталії Петрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:198:0037) по пров. Аджамському, 14-а 

загальною площею 0,0500 га (у тому числі по угіддях: 0,0500 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

31. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 

земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством 

України. 
 

32. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 
 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Антонова 35 83 56 


